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8  1403 دی   20   پنج شـــنبه 
 3039 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

کالا هست، اما گران!
طاهللره   - اقتصللادی  گللروه  سللپهرغرب، 
ترابی مهللوش: در پی رصد بازار همدان، مشللخص 
شللد کالاهللای اساسللی به وفللور در دسللترس قللرار 
دارد، امللا قیمت گللران آن ها توان خریللد را از مردم 

ربوده است.
پللس از انتشللار اخبللار ضدونقیللض درخصوص 
التهللاب بللازار روغللن خوراکللی و کمیاب شللدن این 
محصللول در سللطح فروشللگاه های همللدان، برای 
رصللد بللازار کالاهللای اساسللی سللری بلله واحدهای 
غ و گوشللت  صنفللی و کلی فللروش زدم؛ از بللازار مللر

گرفته تا برنج، روغن، قند و شکر.
نکتلله جالللب توجلله اینکلله خوشللبختانه کالای 
اساسللی به وفور در دسللترس فروشللنده و خریدار 
بود، اما با قیمت های سر به فلک کشیده که نتیجه 
آن چیللز جز کسللادی بازار و کوچک تر شللدن سللفره 

مردم نیست.
اخبللار  آخریللن  طبللق  کلله  اسللت  درحالللی  ایللن 
منتشرشللده درخصللوص افزایش قیمللت کالاهای 
اساسللی، پیش بینی شللده اسللت کلله افزایش 35 
داشللته   1404 بودجلله  در  را  قیمت هللا  درصللدی 
باشللیم، امللا به اذعان کسللبه طللی یک مللاه اخیر و 
به ویژه چند روز گذشته، در عمده کالاهای اساسی 
شللاهد افزایش قیمت بودیم؛ بنابراین در راسللتای 
تبیین هرچه بهتر مسللئله، گفت وگویی انجام شده 
با کسللبه را به رشته تحریر درآورده ایم که در ادامه 

می خوانید:
یکی از کسللبه فعللال در عرصه توزیع گوشللت و 
غ با بیللان اینکلله خوشللبختانه به لحللاظ کیفیت  مللر
غ از آنجایللی کلله تمام مراحل کشللتار  گوشللت و مللر
و بسللته بندی این محصولات زیر نظر دامپزشللکی 
انجللام می شللود در ایللن عرصلله مشللکلی نداریللم، 
گفت: به لحاظ کمیت نیللز باید بگویم درحال حاضر 
مشللکلی در تأمیللن نداریللم؛ به نحوی کلله هر واحد 
صنفللی متناسللب بللا میللزان فللروش، می توانللد از 

غ و گوشت تأمین کند. کشتارگاه ها مر
قیمللت  کلله  اسللت  ایللن  مشللکل  افللزود:  وی 
محصولات و به ویژه گوشللت قرمز نسبت به درآمد 
مللردم بللالا اسللت؛ بنابراین آنللان آن گونه کلله باید، 

قدرت خرید ندارند.
ایللن مدیللر پروتئینللی بللا تأکیللد بللر اینکلله امروز 
بللا وجود ثبللات قیمللت گوشللت و حتللی تاحدودی 
تقاضللا  شللدن  کللم  به دلیللل  آن  قیمللت  کاهللش 

خریللداران گوشللت قرمللز تازه بلله تعداد انگشللتان 
دسللت در روز تقلیللل یافته انللد، اذعللان کللرد: امروز 
قیمت هر کیلو گوشت گوسفند نر چیزی بین 750 
تا 800 تومان به صورت پاک شللده و با اسللتخوان و 

دمبه چیزی بین 600 تا 620 تومان است.
وی اداملله داد: عاوه بللر ایللن قیمللت هللر کیلللو 
گوشللت گوسللاله نر نیز در بازار چیللزی حدود 550 

هزار است.
ایللن کاسللب همدانللی بللا بیللان اینکه طللی چند 
غ شللاهد نوسللان چند هزار  مللاه اخیر در قیمت مر
تومانللی بوده ایللم، خاطرنشللان کللرد: درخصللوص 
گوشت گرم وارداتی نیز باید بگویم خوشبختانه به 
هللر مقدار که بخواهیم، در اختیارمان قرار می گیرد 
و مللا نیز با سللود چهارتا پنللج هزار تومانللی آن را به 

فروش می رسانیم.
وی اداملله داد: درخصللوص ایللن گوشللت ها و 
فللروش آن هللا مشللکل موجللود بلله حللوزه مالیات 
بازمی گللردد، زیرا در محاسللبه مالیات میزان سللود 
فروش این نوع گوشللت مطرح نیست، بلکه بسته 
به تراکنش، چیزی حدود 10 درصد مالیات از درآمد 
حاصل گرفته می شللود. حال آنکه سهم سود ما از 
فللروش این محصللولات، چیزی کمتللر از یک درصد 
اسللت؛ بنابراین رغبت آنچنانللی برای ورود به عرصه 
خریللد ایللن نللوع از گوشللت ها نللدارم، به طللوری که 
روزانه تنها 20 تا 30 کیلو گوشت گرم وارداتی تأمین 

کرده و می فروشم.
دیگللر پروتئینللی همدانللی نیللز بللا بیللان اینکلله 
چیزی بیش از دو دهه اسللت که در این کسللب وکار 
مشغول فعالیت هستم، گفت: متأسفانه طی چند 
ماه اخیر بازار کسللاد بوده، امللا دراین بین وضعیت 

واحدهای خُرد گوشت قرمز بغرنج تر است.
وی افللزود: امروز قیمللت هر کیلو گوشللت نرمه 
گوسللفندی نر چیزی حدود 720 و مللاده 650 هزار 

تومان است.
غ ابراز کرد: قیمت هر  این فروشند گوشللت و مر
کیلو گوشللت گوسللاله گرم نر 550 و ماده آن 450 

هزار تومان است.
این کاسللب همدانی  با بیان اینکه خوشللبختانه 
به لحللاظ فراوانللی مشللکلی نللدارم اما مسللئله این 
برخللوردار  لازم  خریللد  قللدرت  از  مللردم  کلله  اسللت 
نیسللتند، تشللریح کرد: امللروز عمده  فللروش ما به 

غ و آلایش آن که ارزان تر هستند، بازمی گردد. مر

وی در پاسللخ بلله ایللن سللؤال کلله آیللا سللهمیه 
خاص و ثابتی درخصوص توزیع گوشللت وارداتی 
گللرم هللم داریللد؟ گفللت: متأسللفانه در این بخش 
جایگاهللی بللرای واحدهللای خُللرد دیللده نشللده و 
عمللده توزیع آن هللا از طریق فروشللگاه های بزرگ 

انجام می پذیرد.
دیگللر بللازاری همدانللی کلله در عرصلله توزیللع و 
فللروش کالاهایللی همچللون قنللد، روغللن و برنللج 
فعللال اسللت نیز ابراز کللرد: وضعیت بللازار کالاهای 
اساسللی خیلللی جالب نیسللت، چراکه تورم بسللیار 

بالا است.
وی با بیان اینکه در برخی از کالاها چیزی حدود 
20 تللا 30 درصد افزایش قیمت را شللاهد هسللتیم، 
اذعان کرد: مسللئله این اسللت که کمبود در تأمین 
کالا نداریللم، اما قیمللت آن ها رو به افزایش اسللت؛ 
برای مثال یک ماه پیش هر کیسلله 10 کیلویی برنج 
پاکسللتانی مرغوب را از بنکداری بلله مبلغ 680 هزار 
تومللان می خریللدم که امروز این عدد بلله 800 هزار 

تومان رسیده است.
ایللن کاسللب همدانللی افللزود: در بحللث روغللن 
نیز عمللده شللرکت های تولیدکننده قیمللت خود را 
افزایللش داده اند؛ به طللوری که دیگللر محصولی با 

قیمت قبل قابل خریداری نیست.
وی بللا بیللان اینکلله پیش تللر قیمللت روغللن پنللج 
کیلویللی در دو برند مطرح بللرای مصرف کننده 320 
هللزار تومان بللود امللا امللروز قیمللت مصرف کننده 
درج شللده روی حلب روغن هللا به 365 هزار تومان 
رسللیده اسللت، عنللوان کللرد: امللروز سللود درنظللر 
محصولللی  در  فروشللنده  مللن  بللرای  گرفته شللده 

همچون روغن، هشت درصد است.
این کاسللب همدانی با بیان اینکه خوشللبختانه 
در قیمللت قنللد شللاهد افزایللش محسللوس طللی 
روزهللای اخیللر نبودیللم، اظهار کللرد: درحللال حاضر 
قیمت هر کیسه پنج کیلویی قند، 288 هزار تومان 

است.
وی بللا بیان اینکلله در قیمت برنج ایرانی نیز 20 تا 
30 درصد افزایش قیمت را شاهد هستیم، تشریح 
کللرد: ایللن موضوع باعث شللده میزان فللروش این 

کالا نیز با کاهش روبه رو شود.
اینکلله  بیللان  بللا  نیللز  همدانللی  بنکللدار  دیگللر 
خوشللبختانه کالای اساسللی به وفور در بازار وجود 
دارد، اذعان کرد: مسللئله روز بازار ناتوانی مردم در 

خرید است.
وی بللا بیللان اینکلله به تازگللی افزایللش قیمت ارز 
منجللر بلله افزایش قیمللت 20 تللا 25 درصدی روغن 
خوراکی شللده اسللت، عنوان کرد: تا چند روز پیش 
روغللن سلله کیلویی یکللی از مارک های مطللرح را به 
مصرف کننللده 175 هللزار تومللان می فروختللم، اما 
امللروز خودم همللان را بلله قیمت 190 هللزار تومان 
خریدم و مجبور هستم آن را به قیمت حداقل 200 

هزار تومان به مصرف کننده بفروشم.
این مقام مسللئول با بیللان اینکه در پی افزایش 
قیمللت کالاهای اساسللی سللود مللا به سلله درصد 
تقلیل یافته اسللت، عنللوان کرد: متأسللفانه قیمت 
برنج ایرانللی نیز حداقل 20 درصد افزایش داشللته، 
به طوری که امروز قیمت برنج هاشمی درجه یک را 
که قبللاً به صورت کلی 112 هزار تومان می  خریدیم، 
امللروز به ما 125 هزار تومان می فروشللند؛ بنابراین 
در ایللن بخللش نیللز یقینللا بیش ازپیش تللوان خرید 
پاییللن آمللده و دیگر حتللی امکان خریللد کیلویی نیز 

برای مردم فراهم نخواهد بود.
کالاهللای  قیمللت  افزایللش  دلایللل  از  یکللی  وی 
اساسللی را هزینه حمل ونقل و بارزنی دانست، ابراز 
کرد: شللما درنظللر بگیرید هزینه بار زدن یک کیسلله 
30 کیلویی در بازار حسللین خانی، پنللج هزار تومان 
اسللت؛ این رقم با درنظر گرفتن هزینه حمل ونقل، 
تا حللد زیادی بالاتللر مللی رود، بنابراین مللا به عنوان 
فروشللنده مجبور هستیم برای سود حداقلی، این 

هزینه را روی قیمت کالا سرشکن کنیم.
در اداملله عضللو هیئللت علمللی دانشللگاه اهواز 
نیللز با بیان اینکه دلیل شللرایط نابه سللامان قیمتی 
در کالاهللای اساسللی را می بایسللت در دیدگاه های 
متغیرهللای  صرفللا  کلله  اقتصادخوانده هللا  برخللی 
اقتصللادی را دلیللل افزایللش قیمت هللا یللا تورم هللا 
می بیننللد جسللتجو کللرد، گفللت: درحالللی کلله مللن 
بارهللا تأکید کرده ام کلله بعد از تشللدید تحریم ها و 
به خصوص طی چند ماه اخیر و تشللدید تنش های 
منطقلله ای و روی کار آمللدن ترامللپ، مؤلفه هللای 
تأثیرگذار خارجی همچون این عوامل عنوان شده، 
اصلی تریللن متغیرهللا در اقتصاد مللا بوده اند؛ حال 
آنکه اغلب اقتصاددانان از این مسللئله غفلت کرده 

و یا تأثیر آن را اندک قلمداد می کنند.
اینکلله  بلله  اشللاره  بللا  افقلله  سللیدمرتضی 
اقتصاددانللان مذکور دلیل شللرایط فعلی حاکم بر 

بازار را صرفللا افزایش نقدینگللی، یارانه های پنهان 
و از این دسللت دلایللل قلمللداد می کننللد، تشللریح 
کللرد: همین رویکرد باعث شللده کلله رئیس جمهور 
و وزیر اقتصاد را به سللمتی کشللیده اند که ارزهای 
حمایتللی را از کالاهللای اساسللی حللذف کننللد ! این 
درحالی بوده که در کشور ما تأثیرگذاری قیمت ارز 
بر بسللیاری از کالاها به خصوص کالاهای اساسی، 
مشللهود اسللت؛ بنابرایللن بللا حللذف ارز حمایتللی و 
افزایللش قیمللت آن، یقینللا افزایش قیمللت کالاها 

دور از انتظار نیست.
ایللن اسللتاد دانشللگاه با تأکیللد بر اینکلله درحال 
حاضللر دلیللل افزایللش قیمللت کالاهللای اساسللی 
نگرانللی از آینده کارگزاران یا عوامل بازار اسللت چه 
مصرف کننللده ای که نگللران آینده بوده و بیشللتر از 
تقاضللای خللودش خرید می کند و چلله تولیدکننده 
از  ناشللی  قیمللت  افزایللش  از  نگللران  بازهللم  کلله 
بازگشللت ترامپ و تشدید تحریم ها یا شدت گرفتن 
تنش هللای منطقه ای اسللت که به سللمت افزایش 
خریللد کالاهللای واسللطه ای مللی رود، عنللوان کللرد: 
بنابرایللن من فکللر می کنم فعاً متغیر یللا دلیل این 
افزایللش قیمت، غیللر اقتصادی بللوده؛ درخصوص 
اینکه چه راهکاری پیش رو است، باید بگویم گرچه 
دولللت و وزیر خارجه درصللدد رایزنی و مذاکره برای 
حللل اختافللات هسللتند، اما بلله نظر نمی رسللد که 
به زودی بتوانیم تحریم هللا را برطرف کنیم؛ بنابراین 
گرچه ایللن رویکرد را لازم و مثبللت قلمداد می کنم، 
اما در این شللرایط هللر دولتی در فضللای اقتصادی 

منفعل خواهد بود.
این اقتصاددان با بیان اینکه در بُعد راهکارهای 
داخلللی نیللز بایللد بگویللم نه فقللط دولللت بلکه کل 
حاکمیللت )شللامل سلله قللوه( می بایسللت درصدد 
همراهللی بللا دولللت در راسللتای حللذف ردیف هللای 
مازاد تحمیل شللده بر بودجه باشللند که نتیجه آن 
چیزی جز کسری بودجه سالانه نیست، اذعان کرد: 
البته این مهم هم دشللوار و هم زمان بر اسللت، زیرا 
هللر ردیللف اضافه در خللود قدرتللی نهفتلله دارد که 
شاید نتوان به راحتی از عهده آن برآمد؛ بنابراین در 
این زمینلله همراهی مجلس و قللوه قضائیه لازم و 

ضروری است.
وی با تأکید بر اینکه رویکرد مذکور را می بایست 
از سللال 97 یعنی زمان دولت روحانی که تحریم ها 
تشللدید شللد آغللاز مللی  کردیللم، تصریح کللرد آنچه 

مسلللم اسللت اینکلله در آن مقطللع زمانللی همللراه 
بللا دنبللال کللردن منابللع درآمللدی جایگزیللن نفت، 
اضافللی  هزینلله  ردیف هللای  کاهللش  می بایسللت 

تحمیل شده بر بودجه نیز دنبال می شد.
این اسللتاد اقتصاد با بیللان اینکه راهکار ضروری 
روی  پیللش  از  تولیللد  موانللع  واقعللی  رفللع  دوم 
کسللب وکارها اسللت، عنللوان کللرد: وجود بسللیاری 
بی کفایتی هللای  به دلیللل  کسللب وکارها  موانللع  از 
مدیریتللی، قوانیللن متعدد و ضد ونقیض اسللت که 
به معنای واقعی مانع رشللد کسللب وکارها شللده؛ 
به طللوری که امروز اغلب شللهرک های صنعتی ما در 
بهتریللن حالللت با 40 تللا 50 درصد تللوان و ظرفیت 
کار می کنند که شللاید بخشللی از دلایل آن را بتوان 
بلله تحریم ها نسللبت داد، اما عمده مشللکات این 

واحدها به موانع داخلی بازمی گردد.
مع الوصف؛ با توجه به آنچه گفته شللد، هرچند 
نمی تللوان اثرگللذاری وقایللع تحمیلللی بلله اقتصللاد 
کشللور را در بروز چنیللن وضعیتی نادیده گرفت، اما 
همه کشورها با مشکاتی مواجه هستند که برای 
رفع آن ها برنامه ریزی دارند، درصورتی که در کشور 
ما تصمیمات براساس وقایع روز گرفته می شود و 
خللود این یک معضل بزرگ برای مدیریت اقتصادی 

کشور محسوب می شود.
یکللی از اتفاقاتللی در حیللن گللران شللدن اقام و 
کالاهای اساسی افتاد، این بود که مسئولان مدام 
در پللی آن بودنللد که اوضللاع را تحت کنترل نشللان 
بدهنللد و بگویند که هیچ التهابی در اسللتان ر برای 
تأمین و عرضه کالاهای اساسی وجود ندارد. شاید 
هللم هیچ مشللکلی بللرای تأمیللن کالاهای اساسللی 
وجود نداشللته باشللد و انبارهای دولللت پُر از مواد 
غذایللی مورد نیاز مردم باشللد، امللا موضوع اصلی 
این نیسللت؛ مسللئله مهللم افزایش قیمللت فراتر از 
قدرت خرید مردم اسللت. نکته این اسللت که شاید 
مسئولان فراموش کرده اند آن ها این مسئولیت را 
برای مدیریت اقتصللادی به عهده گرفته اند و به هر 
شللکل ممکن باید تأمین و توزیع کالاهای اساسی 
را بللا حفظ قدرت خرید مردم انجام دهند و به جای 
پللاک کردن صورت مسللئله )با بیللان اینکه کمبودی 
نیست!(، عملکرد خودشان را بررسی کنند و ببینند 
کجللای کار اشللتباه کرده انللد که امللروز روزگار مردم 
غ و گوشللت  در صف هللای طولانللی خرید روغن، مر

دولتی می گذرد.

سهم 55 درصدی ملایر در تولید منسوجات تایر کشور

سپهرغرب، گروه خبر: کیان کُرد نخستین شرکت 
تولیدکننده منسللوج اسللتخوان بندی تایر در ایران 
اسللت کلله از دهه 70 مسللیری هموار را بللرای تولید 
منسللوج اسللتخوان بندی تایللر بللا ظرفیللت بیش از 

هشت هزار تُن در سال آغاز کرد.
شللرکت تولیدی منسللوج »کیان کُللرد« از صنایع 
اجللرای  بللا  کلله  اسللت  مایللر  شهرسللتان  پیشللران 
طرح هللای توسللعه ای و افزایللش ظرفیللت تولیللد، 
بیللش از 55 درصللد از ظرفیللت تولیللد منسللوجات 
تایر کشور را به خود اختصاص داده است، سهمی 
عظیم در صنعت لاسللتیک کشور که عرصه تولید و 

اشتغال این شهرستان رقم خورده است.
این شللرکت تولیللدی با ظرفیت سللالانه هشللت 
پارچلله  تولیدکننللده  نخسللتین  تُللن،   100 و  هللزار 
ایللران اسللت کلله جنللس  اسللتخوان بندی تایللر در 
ایللن منسللوجات از نایلون 6، نایلون 66، پلی اسللتر 
گرفتللن  بلله  موفللق  تاکنللون  و  بللوده  ریللون  یللا  و 

گواهینانه های معتبر شده است.

شــرکت  در  نفــر   220 مســتقیم  اشــتغال    
کیان کرد

ظرفیللت تولیللدی شللرکت پللس از رفللع تنگناها، 
اکنللون بلله 10 هللزار تُللن تللاب بافللت و 9 هللزار تُللن 
آغشللته گری در سللال رسللیده اسللت و با راه اندازی 
خللط تولیللد جدیللد در سللال گذشللته، هم اکنللون 
تأمین کننللده بیللش از 55 درصللد نللخ تایللر کشللور 

است.
سللرمایه گذار شللرکت کیان کُرد روز چهارشنبه در 
بازدیللد فرمانللدار ویللژه مایللر از این واحللد تولیدی 
اظهللار کللرد: پارچلله اسللتخوان بندی تایللر به عنوان 

محصللول تولیدی ایللن کارخانه یکللی از اجزای لازم 
دارای  کیان کُللرد  شللرکت  اسللت،  تایللر  سللاختار  در 
ظرفیللت 10 هزار تُن نخ تایر در انواع نایلون 6 و 66، 
پلی اسللتر، رایون و منسوج اسللتخوان بندی تسمه 
نقاللله در سللاختارهای یک لا، دولا و چنللدلا مطابق 

مشخصات فنی مشتری است.

»محسللن ملکی« افزود: این شرکت مسئولیت 
بخللش مهمللی از تأمین پارچه اسللتخوان بندی تایر 
در بازار داخلی را عهده دار اسللت و مشتریان عمده 

تایر دنا، آرتاویل تایر و یزد تایر است.
وی ادامه داد: سللالن های تولید شللامل بخش 
تابندگی، بافندگی و آغشللته گری اسللت که نخ های 
وارداتللی ابتدا تابیده و در بخش دوم بافته و نهایتا 
در سالن دیگری عملیات آغشته گری و قرارگیری در 
کوره ها بللا حرارت بالا برای پخللت و تولید محصول 

نهایی قرار داده می شود.
سللرمایه گذار شللرکت کیان کُللرد بیان کرد: سللال 

گذشته طرح توسعه این شللرکت با سرمایه گذاری 
بالغ بر دو هزار میلیارد ریال به بهره برداری رسید که 
میزان تولید را افزایش داد و درحال حاضر 220 نفر 
به صورت مسللتقیم در این واحد تولیدی مشللغول 

به کار هستند.
ملکللی گفللت: عمده ترین مشللکل، کاهللش گاز 
و بللرق تحویلللی به واحد اسللت کلله موجب کاهش 
میزان تولید و عدم تحویل به موقع سفارش ها به 
مشتریان می شود؛ این درحالی بوده که این واحد 
در سه شللیفت فعال اسللت و از صددرصد ظرفیت 

خود برای تولید استفاده می کند.
وی اداملله داد: بللرای تأمین برق مللورد نیاز این 
شللرکت و دیگر واحدهای وابسللته، درصللدد ایجاد 
نیللروگاه خورشللیدی 10 مگاواتللی هسللتیم که پنج 
مللگاوات آن بللرای کیان کُللرد درنظللر گرفته شللده و 
نیازمنللد حمایت و همراهی مسللئولان مرتبط برای 
اجللرای ایللن نیللروگاه هسللتیم کلله در صللورت اجرا، 
مشللکل بللرق سلله شللرکت تولیللدی وابسللته رفللع 

خواهد شد.

  با مدیریت درســت انرژی، نباید خللی در روند 
تولید ایجاد شود

سرپرسللت فرمانللداری ویللژه مایللر نیللز در ایللن 
از  را  سللرمایه گذاری  و  اشللتغال  تولیللد،  بازدیللد 
تبللع  بلله  و  چهاردهللم  دولللت  مهللم  اولویت هللای 
آن در ایللن شهرسللتان برشللمرد و گفللت: مدیللران 
دسللتگاه های اجرایی برای توسللعه تولید، اشتغال 

و سرمایه گذاری، تولیدکنندگان را همراهی کنند.
»سیدرسول حسینی« اظهار کرد: وظیفه داریم 
برای سللرمایه گذارانی که اهلیت آن ها ثابت شده و 
در امر تولید اهتمام دارند، بسترها را فراهم کنیم و 

حامی آن ها باشیم.
وی فعالیت شللرکت کیان کرد و سهم عمده این 
واحللد در تولیللد نللخ لاسللتیک در کشللور را موجب 
افتخار دانسللت و افزود: سللرمایه در گردش یکی از 
مشللکات عمده واحدهای تولیدی اسللت که برای 
تأمین آن باید از ظرفیت و توان نمایندگان مجلس 
و پیگیری این مشکل در سطح ملی استفاده کنیم.
سرپرست فرمانداری ویژه مایر با تأکید بر اینکه 
اسللتاندار همدان به جد دغدغه تولید و اشتغال را 
دارد، اداملله داد: بللرای حل مشللکل بللرق و گاز این 
واحللد بللزرگ تولیللدی، بایللد نهایت همراهللی با این 
مجموعلله صورت گیللرد و با مدیریت درسللت انرژی 
و توجلله ویللژه بلله واحدهای بللزرگ تولیللدی، اجازه 

ندهیم حتی یک لحظه تولید تعطیل باشد.
حسللینی قللول مسللاعد داد: در حللوزه اجرایللی 
پیگیری هللای لازم را انجللام می دهیم تا مشللکلی در 

مسیر تولید این شهرستان ایجاد نشود.
شهرستان مایر درحال حاضر دارای پنج شهرک 
و ناحیه صنعتی با 223 واحد فعال و اشتغال پنج 

هزار و 784 نفر است.


